
 

ZARZĄDZENIE NR 63 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

  

z dnia 8 maja 2025 roku  

  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w postępowaniu rekrutacyjnym                                                       

do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 3 ust. 2-4 Zasad rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2025/2026 stanowiących 

załącznik do uchwały nr 103 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku 

akademickim 2025/2026 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2025/2026 w składzie: 

1) dr hab. Anna Wojciechowska, prof. UZ – przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Mikhail Kotin,  

3) prof. dr hab. Małgorzata Mikołajczak,  

4) dr hab. Izabela Gawłowicz, prof. UZ, 

5) dr hab. Krzysztof Kilian, prof. UZ, 

6) dr hab. Małgorzata Konopnicka, prof. UZ,  

7) dr hab. Mirosław Kowalski, prof. UZ,  

8) dr hab. Anna Ratke-Majewska, prof. UZ, 

9) dr hab. Beata Trzop, prof. UZ, 

10) dr hab. inż. Joanna Zarębska, prof. UZ.  

2. Sekretarzem ww. komisji jest pracownik sekretariatu szkół doktorskich. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


